

FishingFlamingo.com
Package Pricing for 2010

Package Name	Description	Daily Rate	Days Purchased	Incentive Days	Total Days	Total Price	Average Price/Day	Deposit Req.
INDIVIDUALS								
Double Day	2 Day Commitment and \$25 off Daily	\$ 575.00	2	0	2	\$ 1,150.00	\$ 575.00	\$ 200.00
Vacation Standard	3 Day Commitment and \$50 off Daily	\$ 550.00	3	0	3	\$ 1,650.00	\$ 550.00	\$ 300.00
Vacation Premium	4 Day Commitment and \$75 off Daily	\$ 525.00	4	0	4	\$ 2,100.00	\$ 525.00	\$ 400.00
Redfish	5 Day Commitment and 1 Incentive Day	\$ 600.00	5	1	6	\$ 3,000.00	\$ 500.00	\$ 1,500.00
Snook	8 Day Commitment and 2 Incentive Days	\$ 600.00	8	2	10	\$ 4,800.00	\$ 480.00	\$ 2,400.00
Tarpon	11 Day Commitment and 4 Incentive Days	\$ 600.00	11	4	15	\$ 6,600.00	\$ 440.00	\$ 3,300.00
CORPORATE ACCOUNTS (Including Coordination, Lunch and Pick-up)								
Standard	10 Day Commitment and 2 Incentive Days	\$ 625.00	10	2	12	\$ 6,250.00	\$ 520.83	\$ 3,125.00
Gold	16 Day Commitment and 4 Incentive Days	\$ 625.00	16	4	20	\$ 10,000.00	\$ 500.00	\$ 5,000.00
Platinum	22 Day Commitment and 8 Incentive Days	\$ 625.00	22	8	30	\$ 13,750.00	\$ 458.33	\$ 6,875.00